REPUBLIKA E HOSOVES
REPUBLIISA HOBOVA
Homuna e Dragashit

Opstinag Drages

07 N Br. Q2 L2277
4 & a0 1€

Dragash - Dragas

Né bazé t& nenit 58 té ligjit pér vetégeverisjen lokale dhe nenit 57 té statutit té
komunes,Dragash Kryetari | komunés né kuader té pergjegjsive té veta merré:

AUTORIZIM

Autorizohet Ramadan Rizan Krasnigi punétor | organit té administratés, perkitazi Shef | Sherbimit
Pronésor Juridik | cili ka t& dhéné Provimin e Jurisprudencés sipas Certifikatés 02 Nr.152-1-173/2011
Prishtiné,me dt.26.12.2012 qé t& pérfaqésoj Komunén para té gjitha organeve dhe gjygeve ne
procedurén civile jashtékontestimore, penale, administrative. ekzekutive kundervajtése té gjykatave
Themilelore dhe pér mbrojtjen e té drejtave dhe interesave té komunés mundé té ndermarré té gjitha
veprimet juridike dhe té perdor té gjitha mjete juridike ,e veganarisht té ushtroj padi dhe parashtresa
tieraté lidh€ ujdi,té ushtroj ankesa dhe mjete te tjera té rregullta dhe t& jashtézakonshme juridike si dhe
té ndérmarré té gjitha punét juridike pér té cilat gjené se jané né interesin e Komunes

Shtojc: Tel.044-228-981
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Republika ¢ Kosoyis
Republika kosovia/Republic of Kosovo
Romuna Dragash/Opstina Dragad/Dragas Municipality

Kesctari @ Komunits
W2 N1, heo— fig; 1
Pi 0308, 2000
1) ragoash

NC bazd 1 nemt 13 dhe S81€ Ligyit pér Vetdgeverisje Lokale dhe nenit 57 18 Staant 10

Komunts, krvetari | Komunds, bre kG

VENDIM

bEMEROIET 2 Xhevat Isufi menaxher pér mbikgy rien ¢ punimese né projehiin
CRipacimii coegéve nd shatin Breat™  Komuna Dragash,

Lo Pdvimplementimin ¢ ki Vendimi obligohet Zyvra ¢ Prokurimi ng vashkdpunim
v Dreptoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojije & Mjedisit 1€ Komunés,
i,

Detvrd ¢ menaxherit &shid mbikégyria ¢ puniméve. hurtimi i procesverbalit
eaportt dhie njoltimy vorpaneyve 1€ laréeckura, pér procedurat ¢ mé 1weime

40 Porhapat ¢ m wepme € nioflobiet kevetari 1 Komunits

Yondimi | dErgohet:

Menuxherit 18 punimive,
Aveds SO Prokurimi 18 Komunds,
Pcitonisg pir dirhanizém. Kadaster ¢ Mbrojtje 18 Mjedisit 1@ Komunis, dhe

Armivil




Republika ¢ hosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
komuna Dragash/Opstina Dragad/Dragas Municipality

borsetari 1 lhomunis
02 Nr. bogo- ,ﬂfg}(?
1. 03, 08, 20146
1V rapeash
Ne bard 18 nenit 13 dhe 38 1€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale dhe nenit 37 1@ Statunt 1€

Feonmunds. hrvetari 1 Komunds, hie kéd:
VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher pér mbikégyrien ¢ punimoeve né proqekim

“Ndértimi i kanalizimit o€ fshatin Buge™  komuna [Drapash.

Pér implementimin ¢ kétiy Vendimi obligohet Zvra ¢ Prokurimit né bashk<punim

mie idrejronnd plr Urbanizem. koadasiir ¢ Mbrojipe 8 Mjodisil W sonwnds,

[

Detvrd ¢ menaxherit Sshié mhikégyria ¢ pummdéye. harumi 1 procesverbalit
raporul dhe njoltimi i orsaneye 18 lartéeekura, pér procedurat ¢ mé tepme

Pér hapat ¢ mé tejme @& njoltohet kevetart 1 Komunés.

b

Vendimi i dérgohet:
- Menaxherit @€ pummive.
/vrds s¢ Prokurinnt 18 Komunds,
Drcjtorisé per Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit 18 Komunés. dhe

- Arkivit

OIS




Hepublika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- kervetari | Komunis
02N, Yoo~ J3F 2
DA 08, 2016
Doragash

N bazd e nenit 13 ¢ 38 18 Ligjn pér Vegeverisie Lokale si dhe nenit 537 16 Staiatin e
Komunds, krvetart | Komunds. bie kété:

VENDIM

1. THEMELORET Komisioni (Oreani) pér Pranim Tehnikd né realtzimim
punimeve nd projekting *Kubézimi i rrugéve né fsh.Lubevisht™  LO7T 4, o0
pérhérje:

Lo Dirulbehar Taipi,
Yo Nhevat Isufi, dhe
A sabahat Hasani

I1. Vér implementimin ¢ Kédj Vendimi OBLIGOUET Zyra ¢ Proburimil ni
hashiSpunm me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojije (& Mjedisit e
RoOmiLngs,

HE Do ¢anéareve (& Komisionit @shié hartimi i Raportit lidhur mé kéw dhe
nottiog 1 orpaneve 18 lartéechura,
v, Pér hipat ¢ me wyme @ niolobet kevetart 1 Komunés,

YVendimi b déreahet:

= Andtarve & Komisionil, .
- Zyreds pér Prokurimit 18 Komunis,

= Drejtorisé plr Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit 12 Komunés, dhe
kit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Dragas/Dragas Municipality

- hrvetari 1 komunis
B2 N S01-146T5

DL 0908, 2006

Iy ragash

PER: KUVENDIN E KOSGVES - Komisionit té pavarur pér miniera dhe minerale Prishting

NGA Kevetari | komunis s@é Dragashit ;..Hnliﬁu;':lgnuﬁ- ; u/ Aaaar

EENDA:D Kirkesa pér shqyrtimin ¢ peticionit

Banordt o 15h.Buge me de04L.08.2016 Kuvendit 1¢ Komunés  Kevetarit 18 homundés i han
pairashliar kérhosd — peticton Tidhur me ndérprerien ¢ punmmeve @& firmdés *ILYA™ ¢ el operon

curdthyes nd neasodn kadostrile me ne00442-0 né 1sh.Buge

Wndag. me hetd shkrese Ju dérgojmé Kérkesén bashké me Peticionin e nénshkruar nga banorct
¢ Bsh Buge 1@ Romunés s¢ Dragshit pér shgyrtim dhe procedim (€ metejshém.

Basbhang ptar: Kérkesén me ne 02 S01-14015 (¢ de04.08.2016 me Peicionim
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Republika e Kosovés
Rpublika Kosova/ Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opétina Draga$ / Daragas Municipality

Dragash
Dt.09.08/2016
Kryetari | Komunes

Bazuar ne nenin 10 pika 2.2 te Rregullores mbi Transferimin e Nepunsve Civil, neni 28 pika 1 te ljigjit
mbi Sherbimin Civil te Kosoves, dhe nenit 17 pika 3 te ljigjit te Punes dhe duke u bazuar edhe ne
kerkesen e nupunuesit z. Hasret Xhaferi, Referent per Edukim Shendetsor ne Drejtorit te Drejtoratite
per Shendetesi dhe Miregenie Sociale ne KK Dragash, Kryetar | Komunes merr kete;

VENDIM

| Z. Hasret Xhaferi nga fsh. Zgatar Komuna e Dragashit, referent pér Edukim Shendetsor ne
Drejtoratin pér Shendetesi dhe Miregenie Sociale né Komunen e Dragshit, transferchet ne
QKMPF-ne Dragash né poziten e teknikut té Mjekesis.

I. Transferimi do te jeté | perhershem dhe do te behet nga dt. 05.08.2016.

M. Shkalla e pageses do te jete 406.50 eu bruto

Arsyetim

Duke pasur parasysh mungesen e stafit shendetesore-inferimiereve né QKMF- Dragash dhe
pa mundesi pér té pranuar punetor jashte institucionit, u vendo ge Z. Hasret Xhaferi
punetor ne Drejtoratin per Shendetesi dhe Miregenie Sociale te transferohet nga Drejtorati
per Shendetesi dhe Miregenie Sociale ne QKMF ne Dragash.

fe sa u tha me larte u vendo si ne dispozitiv te keti vendimi,

Vendimi ti dergohet;

Drejtorit te Drejtoratit per Shendetesi dhe Miregenie Sociale
Drejtorit te QKMF-se Dragash

Zyres se Udheheqgesit te Personelit

Hasret Xhaferit
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

R Deagash - Opdting Dragad - Municipality of Dreagash

Boryvetari | Komunis
02 Nr. hoo- 4430y
P TOL 08, 2006

Dragash
NG hasC 1E Vendimut 02 ne A2 1010 @ de 21122015 mbi formimin ¢ kamisioni s

v entarizmin ¢ pasurive komunale, ¢ né mbeshtetje (@& nenit 13 ¢ 58 16 1 igiit per Vewdgeverisie [okale, si
dlic nemt 37 1 St & Komunés. kevetari | Komunis, bie ks

VENDIM

L. TELEJOHEN mjetet né emér 1€ punéve shtesé pér anétarét ¢ Komisionit P
v entarizimin ¢ pasurive komuanale pérovitin 2015, né shumat si vijon:

Sulemm Tone, T oo Earoe, ni «hire. Howarme - 1301003000 722074 - Bpl3,
Salagdin Vehbiu, 100,00 Euro, né xhiro-llogaring -1301271100771302 -Bpl3, dhe
Noxhat Férshnjaku, 100,00 Earo, né shiro-Hogarinc-T12LISS4TI0000 16 - )3

T Ped -

. Peeimplementimin ¢ kéti Vendimi OBLIGOUET Drejtoria pér Finanea. Fhonom:
S hvillim ¢ Komunds

HEE Mdjeter 18 lepohen nga pozicioni bushetor pér paga dhe meditje 16 Komuncs.
BV Perveprimet ¢ metepme 18 njoltobet keyetari | Komunis.
Shtojed Njottinu mbi Raportin ¢ inventarizimit 16 pasurisé. dhe Vendimi

Vendimii dérgohet:
Phrciterssd ndée Fiemea, Fronomi ¢ Zhvillim @ Komuniis,

- Andtardve 12 Komisiomit, dhe

Arkivit

kryetari 1 Komunis
Salim denii




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Romuma Deagash - Opiting Dreagas Monicipality of Drasash

ks ctari | Komunds
02NF foo {496
Phi: LOL 0K, 20106
Drragash

NG biasC 1 Vendimit 02 ned04-21034 1@ de 21122005 mbi formimin ¢ komisionit per vierésimin ¢
paasurive komunale. ¢ né mbeshietje ¢ nenit 13 ¢ S8 1@ gt pér Vaerdgeverisie Dokale, si dhe nenit 37 (¢
Statutt 18 Komunds. kevetart | Komunés, bie kég:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjcict né emér (€ punéve shiesé pér anétarét ¢ Komisionit plr
vierGsimin ¢ pasurive komunale pér vitn 2015, né shumat si vijon:

L. Amdija SL‘H]‘JI} o0 Euro, né xhiro-loparm& 130012711007 74406 - RISIEN
2. Menderes Skenderi, 100,00 Fure, né xhiro Hogarmd- 150201 H00ST73069- 1113k ( 2 he
3. Flamuor Svlepmani, 100,00 Euro, n¢ shiro-Togariné-11211S8337000193 - M1

1L Périmplementimin ¢ k&) Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I'konomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

HE Mjetet 1@ Iejohen nga pozicioni buxhetor pér paga dhe medige (8 Komunés,
IV PCrveprimet ¢ metejme 1€ njoltohet krvetari | Komunés.

Shtojed Njofiinu mbi Raportin ¢ vierésimit (¢ pasurisé. dhe Vendimi,

Vendimi i dérgohet:

Drejtorisé pér Financa. Fhonomi ¢ Zhvillim 13 Komuniss.

- Andiaréye @ komistonit, dhe
= Arkivit

Krvetarii Komundés




REPUBEIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

o ¢ Dragashit - Opitina Deagad - Municipality of Dragash

horyvetari i komunis
U2 N, 40 3630
Dz 17. 08, 20106

Drasash

NG a1 kérkesés s@ parashiruar npa znj Hamidije Mustafa nga Ish.Brodosanc. pér ndihme materiale
per shernn i dhe hazuar né Rregullorén pée Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 or 06-246/218 di. 28022015, ¢ nd
mbeshtetje 196 nenin 13 e 388 Ligpit pér Vetdgeverisie Lokale, st dhe nenit 57 16 Statutit 16 Komunds, krsetar |

komumnes, bie ke

VENDIM

TE LEJOREN mgetet ngé shumde preg 3Mboo Euro plr npHamidipe Mustala nga fshoBrodosan,

k:
e 16 ndihmes pér sherim. né xhiro-logarmé ne A S2001003484379 - RFB.
1L Périmplementimin ¢ kén) Vendimi OBLIGOHET Drejtonia pér Financa. Ekononn
¢ Ahivillim ¢ Komunds,
HE Miyeter @& lepohen nga poriciont buxhetor 1 subvencioneve ¢ transferove nga 2yvra e krvetaril,
IV, Porseprimet o métepme w8 njoltohet kevetart 1 Komunés,

Shtojeé: kirkesa. dokumentacioni pérejetlés mipekésor, kopja ¢ Hog bankare dhe ¢ fetermjotimit.

Vendimi i dérgohet :
hcjtorsd pér Hinaneca. Bhonomi ¢ Zhvillim 18 Komunés.
- PParashirueses s¢ Kérkesés, dhe

- -"l;|'|-;|'|.'li




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Koo ¢ Deagasbol — Opdtima Deagad Muomcipality of Dragash

oy clari | komunds
02 N, 400 RO
Dz 170008, 2016
Diragash

N hiee 18 RErkesds s¢ parashtruar nga 2 Arsim Ajdin nga Ssho/Zvme pér ndihmé materniale pér sherim. s
dhe bazuar n¢ Rreeullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve O nr 06-200/2 18 d. 28,02 2013, ¢ nd mbeshtetje e
nel 13w 3818 Ligit pér Vetégevensje Lokale st dhe nemit 37 (8 Sttt 18 Komunds. krvetart 1 Romunds.

Firee Lepspise
My wclL

VENDIM

. TELEJOIHEN mjetel né shumd prej 200000 Earo pér 2 Arsim Ajdini nea (5h./vm.
nd emér (¢ ndihmes per sherim. né shiro-Hogarmd ne, 140400000858 1619 - BE.

I Porpaplamentimim ¢ ke Vendimn OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Bhonomi
o Zhvillim ¢ Kemunds

L Mieten e lejohen nga poziciom buxhetor 1 subvencioneve ¢ translerove nga v ¢ hevetari

IV, Pérveprimet ¢ méteyme (€ njoltohet Kryetarr 1 Komunds,

Shtojed: herkesa. dokumentacion pérejellés myekésor. kopja ¢ Hog bankare dhe ¢ [eiémpoliimin

Vendimia dérgohet ;

Direptonise pér Financa. konomi ¢ Ahvithm (¢ Komunés,
Parashtruesin 8 kirkesis, dhe

- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSOVO

Bosmnna e Desgashit Opltima Deagas Muonicipality of Dieagash

Forvetiari 1 Komunds
02 N A0 - 97246
D 17,08, 20146
Ihraeash

N had e heekesds se parashiruar ngacz Mustata Gashe nga 1sh.Bresne, pé ndilund materiale pé
sherin e djali Fash Gashi. st dhe hazuar né Rregullorén piér Ndarjen ¢ Subvencioneye OF or.06-2467 16
LN 20050 ¢ né mbeshietje € nemit 13 ¢ 381 Ligjit pér Vetégeverisie Lokale, st dbe nenit 37 1@ Statutit 18
koomunds, kevetar s Komundcs, bie kEs:

VENDIM

LoTE LEJOHEN mjetel né shumé prej 20000 Euro pér 2 Mustata Cashi nea (5h Bresne.
neemer W8 ndibimes plr shermmn e dialit n¢ shire-Hocaring or L 301003005104658 - BIPB.

e Pormmplementimin ¢ kéup Vendimi OBLIGOIET Drejtoria pér Finanea, Fkonomi
e Shvllim ¢ Komunes,

HE - Mgetet 1e Icjohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferon s noa svra ¢ hevetari

IV, Pérveprimet ¢ métejnie 1€ npoltohet krvatan 1 Komunds

Shtejeds kerhesa dokumentacioni pérejellés mjckésor. kopja ¢ Hog. bankare dhe ¢ letermpoltini

Vendion  dérgohet :

Prejtonise pér inanca. BRonomi ¢ Zhvitiim & Komunds,
Parashtruesn & kérkesis, dhe
- Arh i




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSOVO

ki ¢ Dragashot OpSting Dragas Municipality of Deasash

Rrvetarn 1 Komunits
U200 Nre. 400 - 11503
De: 17,08, 2016
Dragash

N bard 18 Rérkesds <8 parashtruar nga 2nj Mukadese Isufi nea Ish Blag. pér ndibimdé materiale po
sherami ¢ bazuar ¢ Vendimin e KPEF @ de27.07 2016, si dhe bazuar ng R reeullorén pér Ndirpen ¢
Subvencioney e O e 00-2460/2 (1E dr 2R02.2003, ¢ n mbeshietje 16 nenit 13 ¢ 3818 Liojin por Vet uriag

Lobalesstdhe nenit 5718 Statutit & Komunés, krvetari | Komunés, bic ke

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetel nd shumdé prej 200000 Euro pér snj Mukadese [suti g 1sh B,
e emer W ndilimes pee sheren né shivo-logaring ne 1 301003007131473 - BPR

. Permplementmin ¢ kéi Vendim OBLIGOHET Drrejtoria pér Pmanci, | honomi

 Ahvilhm e komungs,

HE NMyetet & lejohen noa poaiciont bushictor i subvencioneye G immslerove Nua 73 ra e b yearl
; ek : 3 ;

Ve Pérveprimet ¢ md teime & njottohet krvetari | Komunis,

Shtojei: kérkesa: Vendimi i KPF. dohumentacioni plrejelles mjekésor. kopia e Bow bankare dhe ¢

etdenodthmit

Mendimi i direoher :

- Drejionisé plr Fmanca. Ekonomi ¢ Zhvilhim 1@ Komunés.
- Parashtruesit (€ kérkesss, dhe

- Arkivil

o Krye
3
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REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO ~ REPUBLIC OF KOSOVO

homuna ¢ Dragashit Opsuna Deagad Municipality of Draoash

Roryvetarn 1t Komunis
02 N - 15055
13- 17, 08, 2006
Dravash

N i 18 Rerheses s¢ parashiraar nga 2 Nesim Halimi nga sh Kk ebew vl i iE ndjerin Sami Halinn

Cetlchumbi petén wagjikisht nga rafega duke ¢ Kullotur bagétin me de06.07.2016 pér ndihme lmanciare

momentale per mbulimin ¢ shpenzimese, ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 3818 aggi pér Vetdgeverisie Lokale, sidhe

i T E Sttt 1E Komunés. si dhe bazuar né Reepullorén per Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 0 06-2362 1

U IR 2005, krvetar 1 Komunds, bie kit

VENDIM

L. TE LEJOHEN mijciet né shumi prel 250,00 Fure pér 2 Nesim FHalimi nea 1sh Kuklibeg.
e emer ¢ ndibmés momentale. né shiro-lHogaring ne 11201267210000 78 - PCI

I Périmplementinun ¢ két) Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Dhonomi

e Ahvillim ¢ Komunis.

HEL Ajetet 1@ Iejohen nea poziciont buxhetor i subs CNCIONCeYe ¢ translerose nea 24 e kevetarit

IV PO muasal ¢ nderrmar (& njoliohel kryetart | Komunis

Shtojee: hévkesa Kopja ¢ Hlog bankare. dhe ¢ letérmoltimit,

Vendimii dirgohen :
Drejroresé pér Financa. Fkonomi ¢ Zhvillim (& Komunis.

Parashiroesio 18 bérkescs, dhe

- Arkivid




Republika ¢ Kosoves
Hepublika hosova/Republic of Kosove
homur ¢ Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

ey etari | Komunds

02 N {;_p{_‘: f.lﬁ-?ﬂ'ﬁ
M. 1708, 2810

1V raeash

S hasd 1 RErkeses s paashiruor mi SLOROR2010 nga menaxhert pér mbikégs ren «
puiimeye né projekin: “KubCamr rrugeve né tsh Rrene™ - 1O 11, adresuar 2yrés pér prokueim,
par punie siies¢ 8 RS proek. e bazuar né acmmn 13 ¢ S8E Ligjit pir Vatcgeserisie T okale, si

dive s 37 e Statunt 1@ Romunds, kevetart | Komunds; bie k&g

VENDIM

i AUTORIZONET Zyvra pér Prokurim ¢ Komun@s gé & Glle] me Anallimin ¢
rrovedurave pée pummet shiesé n¢ projektin *Kubizimi i rrugive né {sh Rrene”
LAY T me nrprokurimi 621 - 2006 - 029 - 521 sipas procedurave Haon

min e bt Vendimt OBLIGONET Zyvra pée Prakurim, né
rusbikdpaine e Direqtorind pér Urbaniz8m 1@ Komunds,

i P ampleane g

e P bapat o métejme (€ mjoliohet Kevetari | Komunds,

Shtegeis Raport kérkesa. paramasal ¢ pacallogarit pér puninict shiese

Y endunl @ dtrgoehel

= ser Prakaami 18 komunds,
- barctionsd por U rbanizZ8m 18 Komunes, dlic




REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSOVO
Mumicipality of Dieagash

REPLBLIKA E KOSOVIES

Kamuna ¢ Dragashie — OpStina Dragas

oy etiri o homunics
U2 N, 00 7412
b I8 08, 2016
Dragash

N Pt 10 herkeses s@ parashiruar npa 2 1driz Berisha nga (5h Buge. pér ndihmé materiale pér sherim. =i
dbe bazuar nd Reeoullorén per Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr06-2467 16 de 280790103 ¢ ne mbeshietje 1
M pdrVetdyevenisie Lokale, st dhe nenit 37 18 Statotin i@ K omuncs, hryerars 1 onanes

neint 134

'r\“- Ih;'ll..:

VENDIM

VY LEJOHEN mjetet né shume prel 200,00 Furo pér 2. 0driz Berisha nea 1sh Bue,
scemdr wondibimes pér shevim. né shivo-llogariné ne 1 121164287000175 - PCR

Perimplementimin ¢ kéj Vendimi OBLIGOTET Drcjloria per Franca, bl

1.
Aallhim e Komuncs,

HE - Afetenid epolien nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve ¢ transierove N Avri e ki etoriy,

IV, Prveprimet ¢ métejme 1€ njoliohet krvetan 1 Komunds,

Shtejet: kirhesa. dokumentacioni pérejellés mickésor, kopia ¢ Hog bankare dhe ¢ lewernjoliimi

Vendimii dérgohet :

Drenonsé pér Financa. Fkonomi ¢ Zhvillim 1@ Komungs.
Parashtruesin 18 kdrkesés, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunis




